Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die vicesimo mensis Novembris, 
anno Domini bis millesimo quarto, Pontificatus Nostri vicesimo septimo. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Venerabili Servae Dei Mariae Dominicae Mantovani Beatorum caelitum honores 

tribuuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Qui maior est vestrum, erit minister 
vester» (Mt 23, 11). 

Exemplum secuta Domini Iesu, qui in mundum venit non ut ministrare
tur sed ut ministraret (cfr Me 10, 45), Venerabilis Serva Dei Maria Dominica 
Mantovani iuvenili inde ab aetate spiritualia et materialia misericordiae ope
ra simpliciter ac ferventer ad effectum adduxit, et Beato Iosepho Nascimbe-
ni, conditori Congregationis Parvarum Sororum a Sancta Familia, adiutri
cem operam humiliter ac fideliter praestitit. Eius spiritum constanter imitans 
in operibus vitae suae, omnibus omnia facta est (cfr 1 Cor 9, 22) Ecclesiae et 
populo cotidie serviens. 

Haec Christi testis die xn mensis Novembris anno MDCCCLXII in pago vulgo 
Castelletto di Brenzone intra fines dioecesis Veronensis rusticis nata est paren
tibus, a quibus validam didicit christianam disciplinam. Mense Octobri anno 
MDCCCLXX sacro Chrismate est uncta et breve post tempus ad primum sacrum 
convivium accedere potuit. Ad pietatis vitam propensa, sacrificium euchari
sticum cotidie frequentare perrexit, sacro cibo se reficiens. Deinde nomen 
suum dedit Piae Unioni Filiarum Mariae et, cum aliis puellis, Marialem de
votionem excoluit. 

Cum illa adhuc adulescens esset, in pagum Castelletto advenit presbyter 
Iosephus Nascimbeni, uti magister et cooperator; hic enim spiritale assumpsit 
moderamen Mariae Dominicae et diligenter prospexit christianae iuvenum 
mulierum formationi, quas ad actuosam participationem paroecialem horta
batur. Serva Dei in sanctitatis via progrediebatur et sollicitam se praebebat de 
catechesi pueris tradenda, de pauperibus et infirmis curandis. Die VIII mensis 
Decembris anno MDCCCLXXXVI virginitatis votum emisit. Cum eius spiritalis 
magister, parochus ibidem constitutus, ab ea petiverit ut sociam praestaret 
operam ad condendum Institutum educationi iuventutis et curae infirmorum 
dicatum, ipsa, ferventer cupiens se totam Domino vovere, alacri promptoque 
animo inceptui annuit. Ita confundatrix facta est Congregationis Parvarum 
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Sororum a Sancta Familia. Die iv mensis Novembris anno MDCCCXCII, simul cum